
Z A P I S N I K

Zimsko prvenstvo za kadete

Organizator: Plivački savez Srbije
Priređivač: Plivački klub Polet Sombor

Datum i mesto održavanja: Sombor , 30.-31.03.2019
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11.april 11A SRB 7 9 16 28 37 65 4 2 6
Barakuda BAR SRB 2 3 5 5 9 14 - - -
Beogradski plivački klub BPK SRB 3 2 5 11 5 16 1 - 1
Crvena Zvezda CZV SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
La Kolubara LAKOL SRB - 2 2 - 7 7 - - -
Nikola Tesla TENT SRB 3 3 6 2 3 5 1 - 1
Novi Beograd 011 NBG SRB 2 4 6 6 13 19 2 2 4
Obilic OBG SRB 2 1 3 6 2 8 - - -
Partizan PAR SRB 8 7 15 41 37 78 7 2 9
Plavi Talas PTL SRB 3 7 10 10 28 38 1 2 3
Sigma SBG SRB 4 - 4 4 - 4 - - -
Tek TEK SRB 1 1 2 6 6 12 - - -
Tri Delfina DBG SRB 2 - 2 10 - 10 - - -
Ušće UBG SRB 2 2 4 10 3 13 - - -
Vračar VRA SRB 1 4 5 5 14 19 - 2 2
Crnica CPA SRB 1 3 4 5 11 16 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Dubocica DUB SRB 6 3 9 27 15 42 3 - 3
Leskovac LES SRB 2 2 4 7 7 14 1 - 1
Napredak NAP SRB 3 2 5 10 8 18 1 - 1
Nis 2005 NIS SRB 2 4 6 10 16 26 1 2 3
Pirat PIR SRB 4 3 7 17 12 29 4 - 4
Radnicki 1969 RAD SRB 2 5 7 6 13 19 1 1 2
Sveti Nikola SNN SRB 3 - 3 10 - 10 - - -
Valis VAL SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Bjelica BJE SRB - 2 2 - 12 12 - - -
Dinamo DPA SRB 4 4 8 11 14 25 3 1 4
Feniks FEN SRB 2 - 2 7 - 7 - - -
Novi Sad NS SRB 8 8 16 48 48 96 8 4 12
PK Arena 2015 ARE SRB 2 4 6 8 19 27 1 2 3
Polet POL SRB 2 2 4 7 7 14 1 - 1
Proleter PRO SRB 9 11 20 37 47 84 8 4 12
Spartak SSU SRB 4 8 12 18 40 58 4 2 6
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 3 3 6 15 13 28 1 - 1
Swim Star SSBE SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 4 1 5 9 2 11 2 - 2
Viktorija 1906 VIK SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Vojvodina VOJ SRB 5 - 5 22 - 22 2 - 2
Vrbas VRB SRB 2 2 4 6 5 11 - - -
Marlin MAR SRB 1 3 4 5 12 17 - - -

Ukupan broj 40 klubova 114 118 232 444 472 916 57 26 83
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

Struktura disciplina

Deo 1 - 30. Mart 2019 25m, Staze 1 - 6 30/03/2019 - 14:30

1. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 14:30
2. Dečaci, 800m Slobodno/Free - 14:40
3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley - 16:28
4. Dečaci, 200m Prsno/Breast - 17:12
5. Devojčice, 200m Slobodno/Free - 17:53
6. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 18:53

Deo 2 - 31. Mart 2019 25m, Staze 1 - 6 31/03/2019 - 9:00

7. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 9:00
8. Devojčice, 400m Slobodno/Free - 9:07
9. Dečaci, 200m Slobodno/Free - 10:20
10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley - 11:12
11. Dečaci, 400m Mešovito/Medley - 11:59
12. Devojčice, 200m Leđno/Back - 12:29
13. Dečaci, 100m Delfin/Fly - 13:07
14. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:27

Deo 3 - 31. Mart 2019 25m, Staze 1 - 6 31/03/2019 - 16:00

15. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 16:00
16. Devojčice, 800m Slobodno/Free - 16:08
17. Dečaci, 200m Leđno/Back - 17:39
18. Devojčice, 200m Prsno/Breast - 18:07
19. Dečaci, 400m Slobodno/Free - 18:54
20. Devojčice, 100m Delfin/Fly - 19:56
21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley - 20:22
22. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley - 21:11
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Lokacija (Grad): Sombor  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 30/03/2019 - 31/03/2019 Broj staza: 6 (1 - 6)
Ime bazena: Kikinda Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 30. Mart 2019, 30/03/2019

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni sudija DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
2 Starter ZELENOVIC, Marko M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
4 Merilac vremena GERSTMAJER, Imre M unattached
5 Glavni sudija cilja SPASIC, Milos M unattached
6 Glavni sudija cilja BRBAKLIC MEEDVEDEV, Tatjana M unattached
7 Sudija stila DUDUKOVIC, Vladislava Ž unattached
8 Sudija stila BOJIC, Ana Ž unattached
9 Sudija na okretu KOVACEVIC, Branislav M unattached

10 Sudija na okretu TANKOSIC, Branislav M unattached
11 Sudija na okretu RADIC, Kosta M unattached
12 Sudija na okretu KALABA, Ostoja M unattached
13 Sudija na okretu KOSANOVIC, Mirjana Ž unattached
14 Sudija na okretu KALABA, Ostoja M unattached
15 Sudija na okretu ZIVKOVIC, Katarina Ž unattached
16 Pomocnik Startera BJELICA, Milija M unattached
17 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached
18 Komesar takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
19 Dezurni lekar TUTOS, Nenad M unattached
20 Spiker NESKOVIC, Milena M unattached
21 Stazista KALABA, Filip M unattached
22 Stazista NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
23 Stazista MIRAZOVIC, Kristina Ž unattached
24 Stazista SUBOTIC, Nevena Ž unattached
25 Stazista PARKAJIC, Dragana Ž unattached
26 Stazista TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
27 Stazista PRASKALO, Nataša Ž unattached
28 Stazista BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

1 - 30. Mart 2019 30/03/2019 - 14:30

Disciplina 1 Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley 12 - 14 godina
30/03/2019 - 14:30 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang Vreme Bodova

1. Novi Sad 1 Novi Sad 2:02.81 495
SOJEVIC, Katarina 06 32.44 BUBANJA, Relja 05 29.65
RELJIN, Vanja 05 30.55 STANIC, Tamara 07 30.17

2. Spartak 1 Spartak 2:04.18 479
MUT, Tea 06 33.19 DULIC, Danilo 06 29.00
ROMIC, Vanja 06 35.53 BARSI, Marko 05 26.46

3. Partizan 1 Partizan 2:04.86 471
STOJILKOVIC, Sara 06 34.44 PILIPOVIC, Ognjen 06 29.57
ZIVANOVIC, Uros 05 30.26 LABUS, Lara 06 30.59

4. 11.april 1 11.april 2:06.11 457
DOKMANOVIC, Nikola 05 30.38 MARTINOVIC, Iva 07 32.68
BUKVIC, Martina 06 34.91 SIMIC, Nikola 05 28.14

5. Leskovac 1 Leskovac 2:10.00 417
CIRIC, Jelena 06 35.68 DIMITRIJEVIC, Viktor 05 28.64
PETKOVIC, Iva 06 35.84 STOJILJKOVIC, Dusan 06 29.84

6. Dinamo 1 Dinamo 2:10.18 415
ŠONDIĆ, Strahinja 06 33.09 POLJAK, Mia 06 31.63
RANKOVIĆ, Petar 06 35.16 HUSARIK, Dagmar 06 30.30

7. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:10.43 413
TODORIC, Katarina 06 32.51 SUKA, Pavle 06 32.34
PAVELSEK, Nina 07 38.55 POPOVIC, Petar 06 27.03

8. Proleter 1 Proleter 2:13.51 385
LILIC, Lara 06 34.33 SUVACKI, Vuk 06 30.14
PETROVIC, Dimitrije 06 38.33 MARIC, Ana 07 30.71

9. Nis 2005 1 Nis 2005 2:16.31 362
BOGOJEVIC, Marko 06 36.25 POPOVIC, Nina 06 32.32
ZDRAVKOVIC, Lana 06 37.49 TODOROVIC, Marko 05 30.25

10. Pirat Pirat 2:23.12 312
NIKOLIC, Dimitrije 06 33.60 PUSICA, Sara 07 35.81
LAZIC, Una 07 46.12 PUSICA, Aleksa 05 27.59

11. Proleter 2 Proleter 2:25.17 299
JANKOVIC, Andrija 05 35.46 STANOJEVIC, Sara 07 37.46
EREMIC, Dunja 07 40.50 MITRIC, Filip 06 31.75

12. Novi Sad 2 Novi Sad 2:31.30 264
KULIC, Alisa 06 36.81 OBRADOVIC, Martin 06 37.65
MAKSOVIC, Tijana 06 42.40 GUBACKO, Filip 06 34.44

13. Sk Tent 1 Sk Tent 2:42.41 214
MLADENOVIC, Mateja 06 38.18 BOJIC, Teodora 06 41.09
NEGIC, Milica 07 50.34 KARADZIC, Milutin 05 32.80

DSQ Dubocica 1 Dubocica
MILENKOVIC, Milos, PESIC, Marija, JOVANOVIC, Natalija, PAVLOVIC, Darko

DSQ PK Arena 2015 1 PK Arena 2015
NIKOLESKU, Mateja, MITROVIC, Andrija, DRK, Lena, DAVIDOVIC, Andrea
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

Disciplina 2 Dečaci, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina
30/03/2019 - 14:40 Rezultati
limit - kadeti 12 - 14: 10:37.82
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Partizan 8:43.66 607
50m: 28.31 28.31 250m: 2:35.86 32.50 450m: 4:49.31 33.71 650m: 7:04.08 33.26

100m: 58.96 30.65 300m: 3:08.78 32.92 500m: 5:23.23 33.92 700m: 7:37.95 33.87
150m: 1:30.84 31.88 350m: 3:42.23 33.45 550m: 5:56.92 33.69 800m: 8:43.66 1:05.71
200m: 2:03.36 32.52 400m: 4:15.60 33.37 600m: 6:30.82 33.90

2. SIMIC, Nikola 05 11.april 8:55.96 566
50m: 30.14 30.14 250m: 2:43.26 33.64 450m: 4:58.49 34.08 650m: 7:16.04 34.63

100m: 1:02.74 32.60 300m: 3:16.52 33.26 500m: 5:32.52 34.03 700m: 7:50.12 34.08
150m: 1:35.97 33.23 350m: 3:50.69 34.17 550m: 6:06.77 34.25 750m: 8:24.38 34.26
200m: 2:09.62 33.65 400m: 4:24.41 33.72 600m: 6:41.41 34.64 800m: 8:55.96 31.58

3. BIJELE, Luka 05 Barakuda 8:56.32 565
50m: 28.73 28.73 250m: 2:41.69 34.41 450m: 4:59.37 34.37 650m: 7:16.88 33.60

100m: 1:00.27 31.54 300m: 3:16.23 34.54 500m: 5:34.20 34.83 700m: 7:51.07 34.19
150m: 1:33.36 33.09 350m: 3:50.66 34.43 550m: 6:08.60 34.40 750m: 8:24.62 33.55
200m: 2:07.28 33.92 400m: 4:25.00 34.34 600m: 6:43.28 34.68 800m: 8:56.32 31.70

4. BARSI, Marko 05 Spartak 9:03.95 541
50m: 29.02 29.02 250m: 2:44.46 34.54 450m: 5:03.26 34.89 650m: 7:22.83 34.99

100m: 1:01.81 32.79 300m: 3:18.92 34.46 500m: 5:38.21 34.95 700m: 7:57.44 34.61
150m: 1:35.74 33.93 350m: 3:53.73 34.81 550m: 6:13.16 34.95 750m: 8:31.69 34.25
200m: 2:09.92 34.18 400m: 4:28.37 34.64 600m: 6:47.84 34.68 800m: 9:03.95 32.26

5. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 9:08.40 528
50m: 29.10 29.10 250m: 2:48.25 34.85 450m: 5:07.94 34.07 650m: 7:27.46 34.52

100m: 1:03.15 34.05 300m: 3:23.41 35.16 500m: 5:42.77 34.83 700m: 8:02.48 35.02
150m: 1:38.13 34.98 350m: 3:58.35 34.94 550m: 6:18.06 35.29 750m: 8:36.27 33.79
200m: 2:13.40 35.27 400m: 4:33.87 35.52 600m: 6:52.94 34.88 800m: 9:08.40 32.13

6. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 9:10.56 522
50m: 29.93 29.93 250m: 2:47.03 34.75 450m: 5:06.21 34.21 650m: 7:26.39 34.92

100m: 1:03.68 33.75 300m: 3:22.14 35.11 500m: 5:41.48 35.27 700m: 8:01.51 35.12
150m: 1:37.69 34.01 350m: 3:56.57 34.43 550m: 6:16.67 35.19 750m: 8:36.30 34.79
200m: 2:12.28 34.59 400m: 4:32.00 35.43 600m: 6:51.47 34.80 800m: 9:10.56 34.26

7. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 9:13.16 515
50m: 31.00 31.00 250m: 2:51.89 35.51 450m: 5:12.71 35.25 650m: 7:32.27 34.89

100m: 1:05.87 34.87 300m: 3:26.96 35.07 500m: 5:47.66 34.95 700m: 8:07.64 35.37
150m: 1:41.40 35.53 350m: 4:02.10 35.14 550m: 6:22.58 34.92 750m: 8:41.99 34.35
200m: 2:16.38 34.98 400m: 4:37.46 35.36 600m: 6:57.38 34.80 800m: 9:13.16 31.17

8. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 9:13.36 514
50m: 30.14 30.14 250m: 2:45.05 34.70 450m: 5:05.63 35.50 650m: 7:27.48 35.64

100m: 1:02.83 32.69 300m: 3:19.71 34.66 500m: 5:40.76 35.13 700m: 8:03.43 35.95
150m: 1:36.60 33.77 350m: 3:54.93 35.22 550m: 6:16.40 35.64 750m: 8:39.39 35.96
200m: 2:10.35 33.75 400m: 4:30.13 35.20 600m: 6:51.84 35.44 800m: 9:13.36 33.97

9. DULIC, Danilo 06 Spartak 9:16.24 506
50m: 28.72 28.72 250m: 2:44.36 34.77 450m: 5:06.32 35.79 650m: 7:30.58 35.84

100m: 1:00.87 32.15 300m: 3:19.47 35.11 500m: 5:42.75 36.43 700m: 8:07.05 36.47
150m: 1:35.02 34.15 350m: 3:54.91 35.44 550m: 6:18.35 35.60 750m: 8:42.25 35.20
200m: 2:09.59 34.57 400m: 4:30.53 35.62 600m: 6:54.74 36.39 800m: 9:16.24 33.99

10. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 9:20.16 496
50m: 30.13 30.13 250m: 2:46.88 35.36 450m: 5:08.97 35.56 650m: 7:34.64 37.10

100m: 1:03.20 33.07 300m: 3:22.30 35.42 500m: 5:44.65 35.68 700m: 8:11.00 36.36
150m: 1:37.45 34.25 350m: 3:58.14 35.84 550m: 6:20.88 36.23 750m: 8:46.72 35.72
200m: 2:11.52 34.07 400m: 4:33.41 35.27 600m: 6:57.54 36.66 800m: 9:20.16 33.44

11. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 9:22.02 491
50m: 29.65 29.65 250m: 2:46.59 34.77 450m: 5:09.60 35.98 650m: 7:34.27 36.51

100m: 1:02.89 33.24 300m: 3:22.08 35.49 500m: 5:45.62 36.02 700m: 8:10.56 36.29
150m: 1:37.38 34.49 350m: 3:57.86 35.78 550m: 6:21.72 36.10 750m: 8:47.45 36.89
200m: 2:11.82 34.44 400m: 4:33.62 35.76 600m: 6:57.76 36.04 800m: 9:22.02 34.57
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

Disciplina 2, Dečaci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 9:27.85 476
50m: 30.50 30.50 250m: 2:50.45 35.64 450m: 5:14.43 36.15 650m: 7:39.93 36.43

100m: 1:04.76 34.26 300m: 3:26.51 36.06 500m: 5:50.77 36.34 700m: 8:16.51 36.58
150m: 1:39.57 34.81 350m: 4:02.40 35.89 550m: 6:27.35 36.58 750m: 8:52.76 36.25
200m: 2:14.81 35.24 400m: 4:38.28 35.88 600m: 7:03.50 36.15 800m: 9:27.85 35.09

13. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 9:28.10 475
50m: 29.10 29.10 250m: 2:48.78 35.84 450m: 5:12.41 36.03 650m: 7:38.92 36.97

100m: 1:03.09 33.99 300m: 3:24.55 35.77 500m: 5:48.88 36.47 700m: 8:15.95 37.03
150m: 1:37.60 34.51 350m: 4:00.55 36.00 550m: 6:25.51 36.63 750m: 8:52.00 36.05
200m: 2:12.94 35.34 400m: 4:36.38 35.83 600m: 7:01.95 36.44 800m: 9:28.10 36.10

14. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 9:29.68 471
50m: 31.10 31.10 250m: 2:54.08 35.63 450m: 5:18.74 35.58 650m: 7:43.92 35.80

100m: 1:06.27 35.17 300m: 3:30.23 36.15 500m: 5:55.22 36.48 700m: 8:20.14 36.22
150m: 1:42.44 36.17 350m: 4:06.49 36.26 550m: 6:31.77 36.55 750m: 8:55.69 35.55
200m: 2:18.45 36.01 400m: 4:43.16 36.67 600m: 7:08.12 36.35 800m: 9:29.68 33.99

15. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 9:31.12 468
50m: 30.39 30.39 250m: 2:51.98 36.37 450m: 5:17.96 36.76 650m: 7:44.85 36.36

100m: 1:04.47 34.08 300m: 3:28.55 36.57 500m: 5:54.88 36.92 700m: 8:20.93 36.08
150m: 1:40.03 35.56 350m: 4:05.16 36.61 550m: 6:31.67 36.79 750m: 8:56.65 35.72
200m: 2:15.61 35.58 400m: 4:41.20 36.04 600m: 7:08.49 36.82 800m: 9:31.12 34.47

16. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 9:43.64 438
50m: 32.35 32.35 250m: 2:59.28 36.73 450m: 5:27.32 36.83 650m: 7:54.45 36.75

100m: 1:08.72 36.37 300m: 3:36.03 36.75 500m: 6:03.83 36.51 700m: 8:31.29 36.84
150m: 1:45.68 36.96 350m: 4:13.48 37.45 550m: 6:40.55 36.72 750m: 9:08.08 36.79
200m: 2:22.55 36.87 400m: 4:50.49 37.01 600m: 7:17.70 37.15 800m: 9:43.64 35.56

17. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 9:46.05 433
50m: 32.28 32.28 250m: 2:59.20 37.03 450m: 5:28.09 37.34 650m: 7:56.82 37.06

100m: 1:07.81 35.53 300m: 3:36.30 37.10 500m: 6:04.90 36.81 700m: 8:34.29 37.47
150m: 1:44.75 36.94 350m: 4:13.56 37.26 550m: 6:42.26 37.36 750m: 9:11.58 37.29
200m: 2:22.17 37.42 400m: 4:50.75 37.19 600m: 7:19.76 37.50 800m: 9:46.05 34.47

18. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 9:47.36 430
50m: 29.84 29.84 250m: 2:53.17 37.03 450m: 5:24.50 38.32 650m: 7:57.12 37.91

100m: 1:04.13 34.29 300m: 3:31.05 37.88 500m: 6:03.29 38.79 700m: 8:34.74 37.62
150m: 1:39.99 35.86 350m: 4:08.66 37.61 550m: 6:41.00 37.71 750m: 9:11.57 36.83
200m: 2:16.14 36.15 400m: 4:46.18 37.52 600m: 7:19.21 38.21 800m: 9:47.36 35.79

19. ZAVISIC, Filip 05 Spartak 9:48.83 427
50m: 32.66 32.66 250m: 2:58.34 37.03 450m: 5:28.78 37.83 650m: 7:59.28 37.50

100m: 1:07.95 35.29 300m: 3:35.38 37.04 500m: 6:06.55 37.77 700m: 8:36.61 37.33
150m: 1:44.66 36.71 350m: 4:13.05 37.67 550m: 6:44.24 37.69 750m: 9:14.02 37.41
200m: 2:21.31 36.65 400m: 4:50.95 37.90 600m: 7:21.78 37.54 800m: 9:48.83 34.81

20. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 9:50.08 424
50m: 32.32 32.32 250m: 2:58.76 36.87 450m: 5:27.35 37.14 650m: 7:58.47 37.63

100m: 1:08.48 36.16 300m: 3:35.60 36.84 500m: 6:04.85 37.50 700m: 8:36.30 37.83
150m: 1:45.16 36.68 350m: 4:12.87 37.27 550m: 6:42.66 37.81 750m: 9:14.11 37.81
200m: 2:21.89 36.73 400m: 4:50.21 37.34 600m: 7:20.84 38.18 800m: 9:50.08 35.97

21. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 9:56.32 411
50m: 31.37 31.37 250m: 2:56.43 36.95 450m: 5:29.95 38.80 650m: 8:04.95 38.54

100m: 1:07.50 36.13 300m: 3:34.31 37.88 500m: 6:08.28 38.33 700m: 8:44.01 39.06
150m: 1:43.82 36.32 350m: 4:12.56 38.25 550m: 6:47.36 39.08 750m: 9:20.99 36.98
200m: 2:19.48 35.66 400m: 4:51.15 38.59 600m: 7:26.41 39.05 800m: 9:56.32 35.33

22. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 9:58.75 406
50m: 31.36 31.36 250m: 2:59.04 37.59 450m: 5:32.64 39.15 650m: 8:05.63 38.16

100m: 1:07.55 36.19 300m: 3:36.59 37.55 500m: 6:10.29 37.65 700m: 8:44.22 38.59
150m: 1:44.96 37.41 350m: 4:14.71 38.12 550m: 6:49.01 38.72 750m: 9:22.04 37.82
200m: 2:21.45 36.49 400m: 4:53.49 38.78 600m: 7:27.47 38.46 800m: 9:58.75 36.71

23. GLUSAC, Nikola 05 11.april 10:00.16 403
50m: 33.21 33.21 250m: 3:04.22 37.97 450m: 5:37.66 38.41 650m: 8:08.42 37.75

100m: 1:10.23 37.02 300m: 3:42.39 38.17 500m: 6:14.84 37.18 700m: 8:46.85 38.43
150m: 1:48.32 38.09 350m: 4:20.60 38.21 550m: 6:52.49 37.65 750m: 9:24.86 38.01
200m: 2:26.25 37.93 400m: 4:59.25 38.65 600m: 7:30.67 38.18 800m: 10:00.16 35.30
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24. ANTONIJEVIĆ, Lazar 06 Dinamo 10:00.19 403
50m: 32.44 32.44 250m: 3:03.19 37.99 450m: 5:36.87 38.69 650m: 8:09.97 37.81

100m: 1:09.87 37.43 300m: 3:42.17 38.98 500m: 6:16.29 39.42 700m: 8:47.52 37.55
150m: 1:47.65 37.78 350m: 4:20.28 38.11 550m: 6:54.17 37.88 750m: 9:24.81 37.29
200m: 2:25.20 37.55 400m: 4:58.18 37.90 600m: 7:32.16 37.99 800m: 10:00.19 35.38

25. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks 10:04.26 395
50m: 31.73 31.73 250m: 3:00.88 37.82 450m: 5:35.56 38.79 650m: 8:10.32 38.89

100m: 1:08.22 36.49 300m: 3:39.36 38.48 500m: 6:14.01 38.45 700m: 8:49.26 38.94
150m: 1:45.32 37.10 350m: 4:18.13 38.77 550m: 6:52.91 38.90 750m: 9:27.94 38.68
200m: 2:23.06 37.74 400m: 4:56.77 38.64 600m: 7:31.43 38.52 800m: 10:04.26 36.32

26. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 10:04.53 394
50m: 34.07 34.07 250m: 3:07.06 38.35 450m: 5:41.28 38.52 650m: 8:14.65 38.13

100m: 1:12.13 38.06 300m: 3:45.77 38.71 500m: 6:19.63 38.35 700m: 8:52.61 37.96
150m: 1:50.66 38.53 350m: 4:24.37 38.60 550m: 6:57.99 38.36 750m: 9:30.31 37.70
200m: 2:28.71 38.05 400m: 5:02.76 38.39 600m: 7:36.52 38.53 800m: 10:04.53 34.22

27. DJURISIC, Relja 06 Partizan 10:09.80 384
50m: 33.28 33.28 250m: 3:10.17 39.82 450m: 5:45.12 38.85 650m: 8:18.54 37.75

100m: 1:11.46 38.18 300m: 3:48.97 38.80 500m: 6:24.42 39.30 700m: 8:57.04 38.50
150m: 1:50.90 39.44 350m: 4:27.37 38.40 550m: 7:02.95 38.53 750m: 9:34.27 37.23
200m: 2:30.35 39.45 400m: 5:06.27 38.90 600m: 7:40.79 37.84 800m: 10:09.80 35.53

28. MILOSEV, Milan 05 Proleter 10:10.96 382
50m: 32.81 32.81 250m: 3:04.91 38.63 450m: 5:39.87 39.16 650m: 8:16.70 39.19

100m: 1:10.27 37.46 300m: 3:43.12 38.21 500m: 6:18.88 39.01 700m: 8:55.64 38.94
150m: 1:48.28 38.01 350m: 4:21.75 38.63 550m: 6:58.24 39.36 750m: 9:34.18 38.54
200m: 2:26.28 38.00 400m: 5:00.71 38.96 600m: 7:37.51 39.27 800m: 10:10.96 36.78

29. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 10:14.59 375
50m: 34.13 34.13 250m: 3:07.59 38.74 450m: 5:45.95 40.21 650m: 8:23.26 38.31

100m: 1:12.60 38.47 300m: 3:47.24 39.65 500m: 6:25.41 39.46 700m: 9:03.06 39.80
150m: 1:50.33 37.73 350m: 4:26.07 38.83 550m: 7:05.74 40.33 750m: 9:39.99 36.93
200m: 2:28.85 38.52 400m: 5:05.74 39.67 600m: 7:44.95 39.21 800m: 10:14.59 34.60

30. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 10:15.91 373
50m: 34.94 34.94 250m: 3:11.23 39.33 450m: 5:48.23 39.39 650m: 8:24.03 38.92

100m: 1:13.47 38.53 300m: 3:51.04 39.81 500m: 6:27.40 39.17 700m: 9:02.49 38.46
150m: 1:52.53 39.06 350m: 4:29.73 38.69 550m: 7:06.34 38.94 750m: 9:40.34 37.85
200m: 2:31.90 39.37 400m: 5:08.84 39.11 600m: 7:45.11 38.77 800m: 10:15.91 35.57

31. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 10:18.39 368
50m: 46.00 46.00 250m: 3:09.19 39.18 450m: 5:47.66 39.24 650m: 8:25.07 38.55

100m: 1:12.54 26.54 300m: 3:48.89 39.70 500m: 6:27.32 39.66 700m: 9:04.11 39.04
150m: 1:51.03 38.49 350m: 4:28.82 39.93 550m: 7:06.68 39.36 750m: 9:42.41 38.30
200m: 2:30.01 38.98 400m: 5:08.42 39.60 600m: 7:46.52 39.84 800m: 10:18.39 35.98

32. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 10:18.69 368
50m: 33.69 33.69 250m: 3:07.32 38.77 450m: 5:45.91 40.24 650m: 8:24.54 39.47

100m: 1:11.92 38.23 300m: 3:46.11 38.79 500m: 6:25.60 39.69 700m: 9:03.88 39.34
150m: 1:50.14 38.22 350m: 4:25.71 39.60 550m: 7:05.16 39.56 750m: 9:43.19 39.31
200m: 2:28.55 38.41 400m: 5:05.67 39.96 600m: 7:45.07 39.91 800m: 10:18.69 35.50

33. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 10:33.64 342
50m: 33.75 33.75 250m: 3:10.51 39.94 450m: 5:52.17 41.42 650m: 8:35.36 40.30

100m: 1:11.75 38.00 300m: 3:50.32 39.81 500m: 6:33.00 40.83 700m: 9:15.67 40.31
150m: 1:51.00 39.25 350m: 4:29.96 39.64 550m: 7:13.98 40.98 750m: 9:55.18 39.51
200m: 2:30.57 39.57 400m: 5:10.75 40.79 600m: 7:55.06 41.08 800m: 10:33.64 38.46

34. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 10:33.85 342
50m: 32.66 32.66 250m: 3:09.73 40.06 450m: 5:51.83 40.62 650m: 8:34.27 40.43

100m: 1:10.26 37.60 300m: 3:50.05 40.32 500m: 6:32.89 41.06 700m: 9:15.08 40.81
150m: 1:49.67 39.41 350m: 4:30.41 40.36 550m: 7:13.27 40.38 750m: 9:56.40 41.32
200m: 2:29.67 40.00 400m: 5:11.21 40.80 600m: 7:53.84 40.57 800m: 10:33.85 37.45



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plivacki Savez Srbije 03/04/2019 17:24 - Strana 5

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

Disciplina 2, Dečaci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

35. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 10:40.72 331
NL

50m: 34.03 34.03 250m: 3:14.38 40.53 450m: 5:59.39 41.71 650m: 8:45.41 41.41
100m: 1:12.02 37.99 300m: 3:55.84 41.46 500m: 6:41.01 41.62 700m: 9:27.14 41.73
150m: 1:52.55 40.53 350m: 4:36.59 40.75 550m: 7:22.27 41.26 750m: 10:08.15 41.01
200m: 2:33.85 41.30 400m: 5:17.68 41.09 600m: 8:04.00 41.73 800m: 10:40.72 32.57

36. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 10:40.80 331
NL

50m: 33.03 33.03 250m: 3:11.57 40.57 450m: 5:56.08 40.85 650m: 8:42.97 41.67
100m: 1:10.51 37.48 300m: 3:52.57 41.00 500m: 6:37.70 41.62 700m: 9:24.22 41.25
150m: 1:50.45 39.94 350m: 4:33.48 40.91 550m: 7:19.39 41.69 750m: 10:04.83 40.61
200m: 2:31.00 40.55 400m: 5:15.23 41.75 600m: 8:01.30 41.91 800m: 10:40.80 35.97

37. MIHAILOVIC, David 05 Tek 10:42.55 328
NL

50m: 33.58 33.58 250m: 3:14.88 40.68 450m: 5:59.57 40.75 650m: 8:43.32 40.32
100m: 1:12.77 39.19 300m: 3:56.51 41.63 500m: 6:40.90 41.33 700m: 9:23.56 40.24
150m: 1:53.26 40.49 350m: 4:37.75 41.24 550m: 7:22.29 41.39 750m: 10:01.98 38.42
200m: 2:34.20 40.94 400m: 5:18.82 41.07 600m: 8:03.00 40.71 800m: 10:42.55 40.57

38. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 10:43.35 327
NL

50m: 34.81 34.81 250m: 3:17.78 41.30 450m: 6:02.73 40.69 650m: 8:46.60 40.09
100m: 1:14.60 39.79 300m: 3:58.60 40.82 500m: 6:43.48 40.75 700m: 9:26.97 40.37
150m: 1:55.47 40.87 350m: 4:40.41 41.81 550m: 7:25.06 41.58 750m: 10:07.43 40.46
200m: 2:36.48 41.01 400m: 5:22.04 41.63 600m: 8:06.51 41.45 800m: 10:43.35 35.92

39. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 10:44.24 326
NL

50m: 34.70 34.70 250m: 3:16.28 40.63 450m: 6:03.46 42.20 650m: 8:47.67 40.85
100m: 1:14.01 39.31 300m: 3:58.22 41.94 500m: 6:43.69 40.23 700m: 9:26.96 39.29
150m: 1:55.07 41.06 350m: 4:39.57 41.35 550m: 7:25.21 41.52 750m: 10:07.48 40.52
200m: 2:35.65 40.58 400m: 5:21.26 41.69 600m: 8:06.82 41.61 800m: 10:44.24 36.76

40. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 10:48.23 320
NL

50m: 34.43 34.43 250m: 3:15.73 40.36 450m: 6:00.67 41.37 650m: 8:47.59 41.28
100m: 1:13.10 38.67 300m: 3:57.48 41.75 500m: 6:42.32 41.65 700m: 9:29.37 41.78
150m: 1:54.11 41.01 350m: 4:38.41 40.93 550m: 7:24.43 42.11 750m: 10:08.83 39.46
200m: 2:35.37 41.26 400m: 5:19.30 40.89 600m: 8:06.31 41.88 800m: 10:48.23 39.40

41. POPOVIC, Nikola 05 Polet 10:52.13 314
NL

50m: 33.29 33.29 250m: 3:11.16 41.18 450m: 6:01.28 43.66 650m: 8:49.34 39.97
100m: 1:10.95 37.66 300m: 3:52.83 41.67 500m: 6:43.66 42.38 700m: 9:32.33 42.99
150m: 1:49.82 38.87 350m: 4:34.88 42.05 550m: 7:27.42 43.76 750m: 10:13.06 40.73
200m: 2:29.98 40.16 400m: 5:17.62 42.74 600m: 8:09.37 41.95 800m: 10:52.13 39.07

42. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Novi Sad 10:52.31 314
NL

50m: 34.68 34.68 250m: 3:18.84 40.81 450m: 6:06.36 41.22 650m: 8:51.29 40.01
100m: 1:13.84 39.16 300m: 4:01.47 42.63 500m: 6:48.17 41.81 700m: 9:33.06 41.77
150m: 1:55.35 41.51 350m: 4:43.38 41.91 550m: 7:29.90 41.73 750m: 10:14.20 41.14
200m: 2:38.03 42.68 400m: 5:25.14 41.76 600m: 8:11.28 41.38 800m: 10:52.31 38.11

43. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 10:55.75 309
NL

50m: 35.14 35.14 250m: 3:15.74 39.71 450m: 6:04.17 43.09 650m: 8:50.05 41.19
100m: 1:14.69 39.55 300m: 3:57.43 41.69 500m: 6:44.02 39.85 700m: 9:31.74 41.69
150m: 1:54.70 40.01 350m: 4:39.62 42.19 550m: 7:26.75 42.73 750m: 10:10.85 39.11
200m: 2:36.03 41.33 400m: 5:21.08 41.46 600m: 8:08.86 42.11 800m: 10:55.75 44.90
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44. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 10:57.66 306
NL

50m: 34.21 34.21 250m: 3:15.47 40.03 450m: 6:06.08 42.84 650m: 8:54.77 41.83
100m: 1:14.59 40.38 300m: 3:58.56 43.09 500m: 6:49.15 43.07 700m: 9:36.64 41.87
150m: 1:54.68 40.09 350m: 4:40.85 42.29 550m: 7:30.83 41.68 750m: 10:18.28 41.64
200m: 2:35.44 40.76 400m: 5:23.24 42.39 600m: 8:12.94 42.11 800m: 10:57.66 39.38

45. MITRIC, Filip 06 Proleter 10:59.65 303
NL

50m: 36.43 36.43 250m: 3:24.68 42.77 450m: 6:13.94 41.17 650m: 8:59.37 41.63
100m: 1:18.16 41.73 300m: 4:07.46 42.78 500m: 6:55.57 41.63 700m: 9:40.69 41.32
150m: 1:59.85 41.69 350m: 4:49.84 42.38 550m: 7:36.50 40.93 750m: 10:21.86 41.17
200m: 2:41.91 42.06 400m: 5:32.77 42.93 600m: 8:17.74 41.24 800m: 10:59.65 37.79

46. BUJAS, Andrej 06 Novi Sad 11:07.06 293
NL

50m: 34.89 34.89 250m: 3:20.06 42.32 450m: 6:13.92 42.98 650m: 9:06.25 42.92
100m: 1:15.11 40.22 300m: 4:03.85 43.79 500m: 6:57.31 43.39 700m: 9:48.37 42.12
150m: 1:55.86 40.75 350m: 4:47.36 43.51 550m: 7:39.92 42.61 750m: 10:29.82 41.45
200m: 2:37.74 41.88 400m: 5:30.94 43.58 600m: 8:23.33 43.41 800m: 11:07.06 37.24

47. GUBACKO, Filip 06 Novi Sad 11:34.35 260
NL

50m: 39.27 39.27 250m: 3:34.00 43.89 450m: 6:27.56 44.01 650m: 9:24.50 45.33
100m: 1:22.66 43.39 300m: 4:17.31 43.31 500m: 7:11.66 44.10 700m: 10:07.03 42.53
150m: 2:05.77 43.11 350m: 5:00.94 43.63 550m: 7:55.36 43.70 750m: 10:51.52 44.49
200m: 2:50.11 44.34 400m: 5:43.55 42.61 600m: 8:39.17 43.81 800m: 11:34.35 42.83

48. VASIC, Dusan 06 MArlin 11:36.19 258
NL

50m: 37.26 37.26 250m: 3:30.90 44.26 450m: 6:27.99 44.24 650m: 9:28.27 45.01
100m: 1:19.24 41.98 300m: 4:15.77 44.87 500m: 7:13.04 45.05 700m: 10:12.80 44.53
150m: 2:02.32 43.08 350m: 5:00.14 44.37 550m: 7:58.78 45.74 750m: 10:54.89 42.09
200m: 2:46.64 44.32 400m: 5:43.75 43.61 600m: 8:43.26 44.48 800m: 11:36.19 41.30

49. STUBLINCEVIC, Predrag 05 Sk Tent 11:47.76 245
NL

50m: 35.55 35.55 250m: 3:31.26 46.44 450m: 6:34.23 47.27 650m: 9:37.53 47.81
100m: 1:16.89 41.34 300m: 4:17.91 46.65 500m: 7:20.32 46.09 700m: 10:24.37 46.84
150m: 2:00.64 43.75 350m: 5:00.86 42.95 550m: 8:06.95 46.63 750m: 11:08.54 44.17
200m: 2:44.82 44.18 400m: 5:46.96 46.10 600m: 8:49.72 42.77 800m: 11:47.76 39.22

DNF OBRADOVIC, Martin 06 Novi Sad
NL

Disciplina 3 Devojčice, 400m Mešovito/Medley 12 - 13 godina
30/03/2019 - 16:28 Rezultati
limit - kadeti 12 - 14: 6:18.71
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BUKVIC, Martina 06 11.april 5:19.57 531
50m: 34.17 34.17 150m: 1:57.06 42.96 250m: 3:22.57 44.05 350m: 4:44.43 37.15

100m: 1:14.10 39.93 200m: 2:38.52 41.46 300m: 4:07.28 44.71 400m: 5:19.57 35.14

2. ROMIC, Vanja 06 Spartak 5:19.66 531
50m: 34.68 34.68 150m: 1:57.44 40.22 250m: 3:21.47 43.35 350m: 4:44.53 38.70

100m: 1:17.22 42.54 200m: 2:38.12 40.68 300m: 4:05.83 44.36 400m: 5:19.66 35.13

3. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 5:28.12 491
50m: 34.39 34.39 150m: 1:56.27 41.27 250m: 3:25.59 48.41 350m: 4:51.90 37.51

100m: 1:15.00 40.61 200m: 2:37.18 40.91 300m: 4:14.39 48.80 400m: 5:28.12 36.22
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4. MUT, Tea 06 Spartak 5:31.55 476
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.86 42.43 250m: 3:30.48 47.53 350m: 4:55.18 36.38

100m: 1:18.43 42.53 200m: 2:42.95 42.09 300m: 4:18.80 48.32 400m: 5:31.55 36.37

5. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 5:32.00 474
50m: 37.14 37.14 150m: 2:05.75 42.27 250m: 3:30.77 44.18 350m: 4:55.34 39.48

100m: 1:23.48 46.34 200m: 2:46.59 40.84 300m: 4:15.86 45.09 400m: 5:32.00 36.66

6. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 5:32.93 470
50m: 36.07 36.07 150m: 2:03.28 42.37 250m: 3:30.76 46.69 350m: 4:55.26 37.75

100m: 1:20.91 44.84 200m: 2:44.07 40.79 300m: 4:17.51 46.75 400m: 5:32.93 37.67

7. KRISKA, Ena 07 11.april 5:33.01 470
50m: 35.42 35.42 150m: 2:00.37 43.19 250m: 3:30.04 45.42 350m: 4:55.18 38.89

100m: 1:17.18 41.76 200m: 2:44.62 44.25 300m: 4:16.29 46.25 400m: 5:33.01 37.83

8. MARTINOVIC, Iva 07 11.april 5:35.96 457
50m: 33.11 33.11 150m: 1:57.64 44.52 250m: 3:30.71 48.32 350m: 4:58.24 39.58

100m: 1:13.12 40.01 200m: 2:42.39 44.75 300m: 4:18.66 47.95 400m: 5:35.96 37.72

9. PAVLJUK, Sara 06 PK "Bjelica" Vrbas 5:44.43 424
50m: 34.15 34.15 150m: 1:59.97 44.25 250m: 4:23.63 1:40.15

100m: 1:15.72 41.57 200m: 2:43.48 43.51 400m: 5:44.43 1:20.80

10. LILIC, Lara 06 Proleter 5:44.48 424
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.91 38.50 250m: 3:32.99 54.58 350m: 5:06.50 39.30

100m: 1:19.41 43.84 200m: 2:38.41 40.50 300m: 4:27.20 54.21 400m: 5:44.48 37.98

11. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 5:48.50 410
50m: 38.20 38.20 150m: 2:08.60 44.79 250m: 3:41.42 48.82 350m: 5:10.82 39.79

100m: 1:23.81 45.61 200m: 2:52.60 44.00 300m: 4:31.03 49.61 400m: 5:48.50 37.68

12. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 5:48.51 410
50m: 35.82 35.82 150m: 2:02.92 45.22 250m: 3:36.52 50.34 350m: 5:10.53 41.46

100m: 1:17.70 41.88 200m: 2:46.18 43.26 300m: 4:29.07 52.55 400m: 5:48.51 37.98

13. LABUS, Lara 06 Partizan 5:51.31 400
50m: 40.13 40.13 150m: 2:13.52 46.22 250m: 3:45.64 47.11 350m: 5:13.56 40.46

100m: 1:27.30 47.17 200m: 2:58.53 45.01 300m: 4:33.10 47.46 400m: 5:51.31 37.75

14. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 5:51.97 398
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.98 45.29 250m: 3:43.72 51.35 350m: 5:13.62 39.25

100m: 1:22.69 43.72 200m: 2:52.37 44.39 300m: 4:34.37 50.65 400m: 5:51.97 38.35

15. MARTINOVIC, Bojana 07 11.april 5:52.26 397
50m: 36.14 36.14 150m: 2:05.79 46.48 250m: 3:43.07 51.75 350m: 5:14.22 39.92

100m: 1:19.31 43.17 200m: 2:51.32 45.53 300m: 4:34.30 51.23 400m: 5:52.26 38.04

16. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 5:54.84 388
50m: 38.90 38.90 150m: 2:13.39 46.36 250m: 3:48.96 49.61 350m: 5:19.16 40.47

100m: 1:27.03 48.13 200m: 2:59.35 45.96 300m: 4:38.69 49.73 400m: 5:54.84 35.68

17. STANIC, Tamara 07 Novi Sad 5:56.41 383
50m: 39.47 39.47 150m: 2:13.92 45.65 250m: 3:48.45 49.19 350m: 5:18.64 39.17

100m: 1:28.27 48.80 200m: 2:59.26 45.34 300m: 4:39.47 51.02 400m: 5:56.41 37.77

18. JEREMIC, Andjela 06 Tek 5:56.84 382
50m: 40.66 40.66 150m: 2:13.83 43.58 250m: 3:46.01 48.00 350m: 5:17.76 43.33

100m: 1:30.25 49.59 200m: 2:58.01 44.18 300m: 4:34.43 48.42 400m: 5:56.84 39.08

19. KUTI, Lili 07 Spartak 5:58.38 377
50m: 40.36 40.36 150m: 2:14.38 43.39 250m: 3:49.83 53.42 350m: 5:21.59 39.56

100m: 1:30.99 50.63 200m: 2:56.41 42.03 300m: 4:42.03 52.20 400m: 5:58.38 36.79

20. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 6:01.10 368
50m: 40.56 40.56 150m: 2:16.45 44.16 250m: 3:48.53 48.07 350m: 5:20.32 42.34

100m: 1:32.29 51.73 200m: 3:00.46 44.01 300m: 4:37.98 49.45 400m: 6:01.10 40.78

21. BANIC, Milica 07 Plavi Talas 6:03.22 362
50m: 40.22 40.22 150m: 2:15.24 47.97 250m: 3:52.63 51.60 350m: 5:25.39 40.31

100m: 1:27.27 47.05 200m: 3:01.03 45.79 300m: 4:45.08 52.45 400m: 6:03.22 37.83



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plivacki Savez Srbije 03/04/2019 17:24 - Strana 8

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete 2019
Sombor, 30 - 31/3/2019

Disciplina 3, Devojčice, 400m Mešovito/Medley, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

22. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 6:07.54 349
50m: 38.80 38.80 150m: 2:14.88 46.41 250m: 3:51.80 51.76 350m: 5:25.87 43.34

100m: 1:28.47 49.67 200m: 3:00.04 45.16 300m: 4:42.53 50.73 400m: 6:07.54 41.67

23. BABIC, Tasa 06 Spartak 6:07.84 348
50m: 36.54 36.54 150m: 2:07.47 46.00 250m: 3:48.36 54.33 350m: 5:26.48 42.23

100m: 1:21.47 44.93 200m: 2:54.03 46.56 300m: 4:44.25 55.89 400m: 6:07.84 41.36

24. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 6:08.03 348
50m: 38.03 38.03 150m: 2:12.03 47.63 250m: 3:52.86 53.83 350m: 5:28.69 41.97

100m: 1:24.40 46.37 200m: 2:59.03 47.00 300m: 4:46.72 53.86 400m: 6:08.03 39.34

25. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 6:16.63 324
50m: 39.68 39.68 150m: 2:16.45 47.20 250m: 3:57.15 55.23 350m: 5:35.05 42.31

100m: 1:29.25 49.57 200m: 3:01.92 45.47 300m: 4:52.74 55.59 400m: 6:16.63 41.58

26. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 6:17.06 323
50m: 38.75 38.75 150m: 2:14.75 47.50 250m: 3:56.85 55.85 350m: 5:36.41 42.63

100m: 1:27.25 48.50 200m: 3:01.00 46.25 300m: 4:53.78 56.93 400m: 6:17.06 40.65

27. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 6:24.12 306
NL

50m: 43.23 43.23 200m: 3:14.46 1:40.12 300m: 4:59.48 53.08 400m: 6:24.12 40.83
100m: 1:34.34 51.11 250m: 4:06.40 51.94 350m: 5:43.29 43.81

28. GRUHONJIC, Dunja 06 Novi Sad 6:26.45 300
NL

50m: 40.40 40.40 150m: 2:21.82 50.11 250m: 4:03.52 53.50 350m: 5:43.82 44.02
100m: 1:31.71 51.31 200m: 3:10.02 48.20 300m: 4:59.80 56.28 400m: 6:26.45 42.63

29. PECANIN, Elena 06 Novi Sad 6:30.69 291
NL

50m: 45.42 45.42 150m: 2:30.42 50.98 250m: 4:11.88 51.72 350m: 5:48.49 45.07
100m: 1:39.44 54.02 200m: 3:20.16 49.74 300m: 5:03.42 51.54 400m: 6:30.69 42.20

30. KULIC, Alisa 06 Novi Sad 6:33.76 284
NL

50m: 41.88 41.88 150m: 2:25.76 49.81 250m: 4:08.05 54.31 350m: 5:49.12 45.95
100m: 1:35.95 54.07 200m: 3:13.74 47.98 300m: 5:03.17 55.12 400m: 6:33.76 44.64

31. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 6:35.09 281
NL

50m: 43.21 43.21 150m: 2:27.39 48.71 250m: 4:11.29 54.86 350m: 5:51.59 45.16
100m: 1:38.68 55.47 200m: 3:16.43 49.04 300m: 5:06.43 55.14 400m: 6:35.09 43.50

DSQ IGRACKI, Nadja 06 PK "Bjelica" Vrbas
DSQ POPOVIC, Sofia 07 11.april
DSQ LAZIC, Una 07 Pirat

NL

DSQ DURUTOVIC, Nastasja 06 Novi Sad
NL
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ekipni plasman PSS kadeti Sve discipline

Svi, Otvoreno
Muški Ženski Svi

1. Partizan PAR 13.709,00 8.882,00 22.591,00
3. Partizan 1 15. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:02.31 808,00 808,00

10. STOJILKOVIC, Sara 16. Devojčice, 800m Slobodno/Free 10:15.65 471,00 471,00
13. GRUJIC, Nevena 16. Devojčice, 800m Slobodno/Free 10:20.39 461,00 461,00
16. LABUS, Lara 16. Devojčice, 800m Slobodno/Free 10:30.29 439,00 439,00
4. STOJILKOVIC, Sara 18. Devojčice, 200m Prsno/Breast 2:51.49 483,00 483,00
6. LABUS, Lara 18. Devojčice, 200m Prsno/Breast 2:58.78 426,00 426,00
5. PILIPOVIC, Ognjen 19. Dečaci, 400m Slobodno/Free 4:28.99 491,00 491,00
6. ZIVANOVIC, Uros 19. Dečaci, 400m Slobodno/Free 4:29.01 491,00 491,00

11. VULETIC, Vladimir 19. Dečaci, 400m Slobodno/Free 4:35.85 455,00 455,00
13. GRUJIC, Nevena 20. Devojčice, 100m Delfin/Fly 1:16.39 365,00 365,00

2. ZIVANOVIC, Uros 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:17.99 501,00 501,00
5. VULETIC, Vladimir 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:24.91 433,00 433,00
8. PILIPOVIC, Ognjen 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:26.41 419,00 419,00

12. MARKOVIC, Andrej 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:30.63 385,00 385,00
5. Partizan 1 22. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:18.08 836,00 836,00
3. Partizan 1 1. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:04.86 942,00 942,00
1. ZIVANOVIC, Uros 2. Dečaci, 800m Slobodno/Free 8:43.66 607,00 607,00
8. PILIPOVIC, Ognjen 2. Dečaci, 800m Slobodno/Free 9:13.36 514,00 514,00

15. VULETIC, Vladimir 2. Dečaci, 800m Slobodno/Free 9:31.12 468,00 468,00
5. STOJILKOVIC, Sara 3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 5:32.00 474,00 474,00

6. GRUJIC, Nevena 3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 5:32.93 470,00 470,00
13. LABUS, Lara 3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 5:51.31 400,00 400,00
1. ZIVANOVIC, Uros 4. Dečaci, 200m Prsno/Breast 2:25.49 567,00 567,00
5. MARKOVIC, Andrej 4. Dečaci, 200m Prsno/Breast 2:39.37 431,00 431,00
7. PILIPOVIC, Ognjen 4. Dečaci, 200m Prsno/Breast 2:44.06 395,00 395,00
8. VULETIC, Vladimir 4. Dečaci, 200m Prsno/Breast 2:44.75 390,00 390,00

10. STOJILKOVIC, Sara 5. Devojčice, 200m Slobodno/Free 2:21.36 476,00 476,00
13. GRUJIC, Nevena 5. Devojčice, 200m Slobodno/Free 2:22.58 464,00 464,00
4. Partizan 1 6. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:58.32 832,00 832,00
3. Partizan 1 7. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:50.10 844,00 844,00

7. Partizan 2 7. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:01.46 628,00 628,00
9. GRUJIC, Nevena 8. Devojčice, 400m Slobodno/Free 5:01.16 472,00 472,00

15. LABUS, Lara 8. Devojčice, 400m Slobodno/Free 5:07.92 441,00 441,00
1. ZIVANOVIC, Uros 9. Dečaci, 200m Slobodno/Free 2:01.91 541,00 541,00
9. PILIPOVIC, Ognjen 9. Dečaci, 200m Slobodno/Free 2:08.28 464,00 464,00
8. STOJILKOVIC, Sara 10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 2:38.54 454,00 454,00

10. GRUJIC, Nevena 10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 2:40.05 441,00 441,00
6. PILIPOVIC, Ognjen 11. Dečaci, 400m Mešovito/Medley 5:08.85 443,00 443,00
7. VULETIC, Vladimir 11. Dečaci, 400m Mešovito/Medley 5:10.22 437,00 437,00
9. MARKOVIC, Andrej 11. Dečaci, 400m Mešovito/Medley 5:25.97 377,00 377,00

10. DJURISIC, Relja 11. Dečaci, 400m Mešovito/Medley 5:34.31 349,00 349,00
6. STOJILKOVIC, Sara 12. Devojčice, 200m Leđno/Back 2:36.37 443,00 443,00
1. ZIVANOVIC, Uros 13. Dečaci, 100m Delfin/Fly 1:00.67 497,00 497,00
6. Partizan 1 14. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:04.05 866,00 866,00

2. Spartak SSU 9.423,00 9.038,00 18.461,00
7. Spartak 1 15. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:07.71 710,00 710,00
2. MUT, Tea 16. Devojčice, 800m Slobodno/Free 9:46.60 545,00 545,00
3. ROMIC, Vanja 16. Devojčice, 800m Slobodno/Free 9:57.87 515,00 515,00
3. ROMIC, Vanja 18. Devojčice, 200m Prsno/Breast 2:48.45 509,00 509,00
2. BARSI, Marko 19. Dečaci, 400m Slobodno/Free 4:24.25 518,00 518,00
4. KNEZEVIC, Luka 19. Dečaci, 400m Slobodno/Free 4:28.92 491,00 491,00

7. DULIC, Danilo 19. Dečaci, 400m Slobodno/Free 4:30.65 482,00 482,00
3. MILODANOVIC, Katarina 20. Devojčice, 100m Delfin/Fly 1:11.64 442,00 442,00

9. BABIC, Tasa 20. Devojčice, 100m Delfin/Fly 1:14.64 391,00 391,00
7. DULIC, Danilo 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:25.75 425,00 425,00

10. BARSI, Marko 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:27.53 410,00 410,00
15. KNEZEVIC, Luka 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:32.81 369,00 369,00
1. Spartak 1 22. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:11.60 966,00 966,00
2. Spartak 1 1. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:04.18 958,00 958,00
4. BARSI, Marko 2. Dečaci, 800m Slobodno/Free 9:03.95 541,00 541,00
9. DULIC, Danilo 2. Dečaci, 800m Slobodno/Free 9:16.24 506,00 506,00

11. KNEZEVIC, Luka 2. Dečaci, 800m Slobodno/Free 9:22.02 491,00 491,00
2. ROMIC, Vanja 3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 5:19.66 531,00 531,00

4. MUT, Tea 3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 5:31.55 476,00 476,00
5. MUT, Tea 5. Devojčice, 200m Slobodno/Free 2:16.78 526,00 526,00
6. ROMIC, Vanja 5. Devojčice, 200m Slobodno/Free 2:18.18 510,00 510,00
3. Spartak 1 6. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:57.67 846,00 846,00
2. Spartak 1 7. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:50.08 844,00 844,00
2. MUT, Tea 8. Devojčice, 400m Slobodno/Free 4:48.44 537,00 537,00

14. KUTI, Lili 8. Devojčice, 400m Slobodno/Free 5:06.69 447,00 447,00
4. BARSI, Marko 9. Dečaci, 200m Slobodno/Free 2:06.06 489,00 489,00
7. DULIC, Danilo 9. Dečaci, 200m Slobodno/Free 2:07.17 477,00 477,00

12. KNEZEVIC, Luka 9. Dečaci, 200m Slobodno/Free 2:09.47 452,00 452,00

3. ROMIC, Vanja 10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 2:33.97 495,00 495,00
16. MILODANOVIC, Katarina 10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 2:47.71 383,00 383,00
4. MUT, Tea 12. Devojčice, 200m Leđno/Back 2:36.12 445,00 445,00

14. KUTI, Lili 12. Devojčice, 200m Leđno/Back 2:44.58 380,00 380,00
5. DULIC, Danilo 13. Dečaci, 100m Delfin/Fly 1:04.46 414,00 414,00
2. Spartak 1 14. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:00.70 940,00 940,00
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3. 11.april 11A 6.448,00 11.970,00 18.418,00
5. 11.april 1 15. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:05.89 740,00 740,00

12. KRISKA, Ena 16. Devojčice, 800m Slobodno/Free 10:18.00 466,00 466,00
4. DOKMANOVIC, Nikola 17. Dečaci, 200m Leđno/Back 2:20.61 423,00 423,00
1. BUKVIC, Martina 18. Devojčice, 200m Prsno/Breast 2:39.11 604,00 604,00
1. SIMIC, Nikola 19. Dečaci, 400m Slobodno/Free 4:21.29 536,00 536,00
1. BUKVIC, Martina 20. Devojčice, 100m Delfin/Fly 1:10.00 474,00 474,00

2. MARTINOVIC, Iva 20. Devojčice, 100m Delfin/Fly 1:10.18 471,00 471,00
10. MARTINOVIC, Bojana 20. Devojčice, 100m Delfin/Fly 1:15.26 382,00 382,00

14. KRISKA, Ena 20. Devojčice, 100m Delfin/Fly 1:17.17 354,00 354,00
9. SIMIC, Nikola 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:27.35 411,00 411,00

14. DOKMANOVIC, Nikola 21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 2:30.76 384,00 384,00
2. 11.april 1 22. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:11.99 956,00 956,00
4. 11.april 1 1. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:06.11 914,00 914,00
2. SIMIC, Nikola 2. Dečaci, 800m Slobodno/Free 8:55.96 566,00 566,00
1. BUKVIC, Martina 3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 5:19.57 531,00 531,00
7. KRISKA, Ena 3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 5:33.01 470,00 470,00
